

Francks Dyrefoder ApS
Grenåvej 627
8541 Skødstrup
CVR-nr. 32282520

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Franck Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Francks Dyrefoder ApS

Grenåvej 627

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32282520

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Franck Jakobsen

Simon Franck Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af dyrefoder og grovvarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 481 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør ÷152 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.310.295	795.657
Personaleomkostninger	2	(1.735.057)	(790.102)
Af- og nedskrivninger		<u>(132.719)</u>	<u>(45.301)</u>
Driftsresultat		(557.481)	(39.746)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40.006)	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(14.904)</u>	<u>(1.362)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(612.391)	(41.108)
Skat af ordinært resultat	4	<u>131.600</u>	<u>3.666</u>
Årets resultat		<u>(480.791)</u>	<u>(37.442)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>(480.791)</u>	<u>(137.242)</u>
		<u>(480.791)</u>	<u>(37.442)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		213.084	329.311
Immaterielle anlægsaktiver	5	213.084	329.311
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.983	37.475
Materielle anlægsaktiver	6	20.983	37.475
Anlægsaktiver		234.067	366.786
Fremstillede varer og handelsvarer		1.045.575	712.677
Varebeholdninger		1.045.575	712.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.371	31.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.250	153.386
Udskudt skat		138.000	6.400
Andre tilgodehavender		84.946	28.986
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		5.520	0
Tilgodehavender		873.087	227.774
Likvide beholdninger		5.500	68.951
Omsætningsaktiver		1.924.162	1.009.402
Aktiver		2.158.229	1.376.188

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(277.496)	203.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>(152.496)</u>	<u>428.095</u>
Bankgæld		75.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		836.722	677.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.040.190	0
Anden gæld		358.783	270.990
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.310.725</u>	<u>948.093</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.310.725</u>	<u>948.093</u>
Passiver		<u><u>2.158.229</u></u>	<u><u>1.376.188</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	203.295	99.800	428.095
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(480.791)	0	(480.791)
Egenkapital ultimo	125.000	(277.496)	0	(152.496)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i 2016.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/eller indskud af kapital, der vil retablere virksomhedskapitalen. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.673.462	715.598
Andre omkostninger til social sikring	35.303	26.703
Andre personaleomkostninger	26.292	47.801
	1.735.057	790.102
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.432	1.112
Øvrige finansielle omkostninger	2.472	250
	14.904	1.362
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(131.600)	(3.666)
	(131.600)	(3.666)
		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		348.682
Kostpris ultimo		348.682
Af- og nedskrivninger primo		(19.371)
Årets afskrivninger		(116.227)
Af- og nedskrivninger ultimo		(135.598)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		213.084

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		145.235
Kostpris ultimo		145.235
Af- og nedskrivninger primo		(107.760)
Årets afskrivninger		(16.492)
Af- og nedskrivninger ultimo		(124.252)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.983
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	1.250	100
	1.250	125.000
		2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		2014 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		97.419
		90.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Francks Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 250 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende mellem Francks Randers ApS, Francks Dyrefoder ApS, Francks Varde ApS, Francks Horsens ApS, Francks Fredericia ApS og Sydbank A/S.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Francks Holding ApS, Skødstrup